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KUPNÍ SMLOUVA 
KRPP-109815-8/�J-2020-0300MZ-VZ 

 

uzav�ená dle § 2079 a násl. zákona �. 89/2012 Sb., ob�anský zákoník (dále jen 
„smlouva“) mezi smluvními stranami uvedenými v �lánku I.   

 
 

�lánek I. 
Smluvní strany 

 
Prodávající: 

Název:    INTERIER TECH s.r.o.       
se sídlem:   Za Drahou 253, 282 01 �eský Brod - Liblice 
zastoupená:   
I�O:    290 58 155 
DI�:    CZ290 58 155 
bankovní spojení:  
�íslo ú�tu:    
IDS:    4winziy 
zapsán v obchodním rejst�íku vedeném u MS v Praze, oddíl C, vložka 163550  
   

 

a 

 

Kupující: 

Název: �eská republika – Krajské �editelství policie Plze�ského kraje 
se sídlem:  Nádražní 2, 306 28 Plze�   
zastoupená:  plk. Ing. Bc. Petrem Nová�kem, nám�stkem �editele Krajského 

�editelství policie Plze�ského kraje pro ekonomiku 
I�O: 75151529 
DI�: CZ75151529 
Bankovní spojení: �NB Plze� 
�íslo ú�tu: 8246881/0710 
pov��ený pracovník: referent majetkové správy skupiny po�ízení 

majetku, odd�lení MTZ, odboru správy majetku Krajského 
�editelství policie Plze�ského kraje 

e-mail: 
IDS: 5ixai69 
 

�lánek II. 
Úvodní ustanovení 

Tato smlouva byla smluvními stranami uzav�ena na základ� rámcové dohody na „Dodávky 
kancelá�ského, sedacího a lehacího nábytku pro roky 2021-2022“, vedené u centrálního 
zadavatele pod �.j. MV-48222-20/VZ-2020 (dále jen „rámcová dohoda“).   

 



�lánek III. 
P�edm�t pln�ní 

1. P�edm�tem pln�ní je dodávka a montáž kancelá�ského, sedacího a lehacího nábytku, 
specifikovaného v cenových tabulkách - �ást �. 1 a �ást �. 2, které jsou sou�ástí p�íloh 
�. 1 a �. 2 této smlouvy (dále též jen „zboží“). 

2. Prodávající se zavazuje za podmínek sjednaných touto smlouvou a rámcovou dohodou 
dodat kupujícímu sjednané zboží a p�evést na n�j vlastnické právo k tomuto zboží. 
Kupující se zavazuje p�edm�t pln�ní p�evzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu 
sjednanou dle �lánku IV. 

 

�lánek IV. 
Kupní cena 

1. Celková kupní cena za zboží, specifikované v cenových tabulkách - �ást �. 1 a �ást �. 2, 
které jsou sou�ástí p�íloh �. 1 a �. 2 této smlouvy, �iní: 

 
a) Cenová tabulka - �ást �. 1 (p�íloha �. 1) 

Celková cena (bez DPH):    46.859,00 K� 

DPH 21%:        9.840,39 K� 

Celková cena v�etn� DPH:   56.699,39 K� 

b) Cenová tabulka - �ást �. 2 (p�íloha �. 2) 

Celková cena (bez DPH):    1.330.082,50 K� 

DPH 21%:         279.317,33 K� 

Celková cena v�etn� DPH:   1.609.399,83 K� 

2. Cenové tabulky - �ást �. 1 a �ást �. 2, které jsou sou�ástí p�íloh �. 1 a �. 2 této kupní 
smlouvy, obsahují rovn�ž podrobný rozpis kupní ceny zboží po jeho jednotlivých 
položkách. 

 

�lánek V. 
Doba a místo pln�ní 

1. Prodávající je povinen dodat smluvené zboží nejpozd�ji v dodacích lh�tách uvedených 
v �lánku 6 odst. 6.1 rámcové dohody, nejdéle však do 15. prosince 2020. Lh�ty se 
po�ítají ode dne podepsání smlouvy ob�ma stranami.  

2.  Místem pln�ní pro zboží uvedené v p�íloze �. 1 a p�íloze �. 2 (Cenová tabulka - �ást �.1 
a 2) jsou sklady Policie �R, Krajského �editelství policie Plze�ského kraje na adrese: 
Kozolupy 120, 330 32 Kozolupy. 

3.  Prodávající se zavazuje informovat pracovníka kupujícího uvedeného v �lánku VI. 
odstavec 2 o termínu dodání zboží nejmén� dva (2) pracovní dny p�edem, s tím, že 
dodání a montáž zboží lze provést v míst� pln�ní pouze v pracovní dny v dob� od 7.00 
do 14.30 hodin.  

�lánek VI. 
Všeobecné dodací podmínky 

1. Zboží bude považováno za dodané jeho p�evzetím n�kterým ze zástupc� kupujícího 
uvedeným v odstavci 2 a podpisem dodacího listu zástupci obou smluvních stran v 
míst� pln�ní. Jedno vyhotovení dodacího listu obdrží kupující a druhé vyhotovení 
prodávající. 



2. Zástupci kupujícího oprávn�ní k p�evzetí zboží a podpisu dodacího listu jsou: 

 

3. Prodávající se zavazuje, že veškeré zboží, které je p�edm�tem pln�ní této smlouvy, 
opat�í pro p�epravu zp�sobem, který je obvyklý pro takové zboží v obchodním styku. 

4. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží po jeho p�evzetí okamžikem 
podpisu dodacího listu. 

 

�lánek VII. 
Platební podmínky 

1. Platba za uskute�n�né dodávky p�edm�tu pln�ní bude provád�na bezhotovostním 
platebním p�evodem na základ� da�ového dokladu (faktury) vystavené prodávajícím, 
po �ádném p�edání a p�evzetí dodávky zboží kupujícím. P�ílohou každé faktury bude 
kopie dodacího listu podepsaného zástupci obou smluvních stran, potvrzující, že zboží 
bylo dodáno kupujícímu v požadovaném množství a kvalit�. 

2. Kupující umož�uje prodávajícímu p�edat faktury spole�n� s poslední dodávkou zboží 
s tím, že faktury budou zaslány na e-mail: nejpozd�ji však do 
15. prosince 2020. 

3. Faktury mohou být zaslány elektronickou formou prost�ednictvím datové schránky 
kupujícího, e-mailem na adresu: p�ípadn� jiným obvyklým 
zp�sobem. 

4. Faktury musí obsahovat �.j. smlouvy, �.j. rámcové dohody, ke které se dodávka 
vztahuje, všechny údaje uvedené v § 29 a násl. zákona �. 235/2004 Sb., o dani 
z p�idané hodnoty, ve zn�ní pozd�jších p�edpis�, a údaje uvedené v § 435 �. 89/2012 
Sb., ob�anský zákoník (dále jen „OZ“). 

5. Faktury musí být vystaveny na adresu kupujícího: Krajské �editelství policie Plze�ského 
kraje, Nádražní 2, PS� 306 28 Plze�. 

6. Faktury jsou splatné do 30 kalendá�ních dn� ode dne jejich prokazatelného doru�ení 
kupujícímu na adresu: Krajské �editelství policie Plze�ského kraje, odbor MTZ, 
Sedlá�kova 44, 306 28  Plze�.  

7. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání p�íslušné finan�ní �ástky 
z ú�tu kupujícího ve prosp�ch ú�tu prodávajícího uvedeného v této smlouv�. 

8. U faktur doru�ených po 7. prosinci 2020 se splatnost stanoví na 60 dn� ode dne jejich 
doru�ení kupujícímu.  

9. Kupující je oprávn�n p�ed uplynutím lh�ty splatnosti faktury vrátit prodávajícímu bez 
zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené rámcovou dohodou nebo 
obecn� závaznými právními p�edpisy, není doložena kopií potvrzeného dodacího listu, 
obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh pln�ní než dohodnutý ve smlouv� nebo 
budou-li tyto údaje uvedeny chybn�, a to s uvedením d�vodu vrácení. Prodávající je 
povinen v p�ípad� vrácení faktury provést její opravu nebo vyhotovit fakturu novou. 
D�vodným vrácením faktury p�estává b�žet p�vodní lh�ta splatnosti. Nová lh�ta 
v p�vodní délce splatnosti b�ží znovu ode dne doru�ení opravené nebo nov� vystavené 
faktury kupujícímu.   

10. Platby budou realizovány v K� (korunách �eských) na základ� p�edložené faktury. 



11. Zálohové platby kupující neposkytuje. 

12. Da�ový doklad vystavený poskytovatelem zdanitelného pln�ní (prodávajícím), bude 
p�íjemcem zdanitelného pln�ní (kupujícím) uhrazen v plné výši v�etn� DPH, jestliže si 
kupující ov��í zp�sobem umož�ujícím dálkový p�ístup skute�nost, že prodávající není 
nespolehlivým plátcem DPH, a to, že jeho bankovní ú�et dle této smlouvy je shodný s 
ú�tem zve�ejn�ným správcem dan� zp�sobem umož�ujícím dálkový p�ístup. V 
opa�ném p�ípad� kupující uhradí prodávajícímu pouze základ dan� a DPH p�evede 
p�ímo p�íslušnému správci dan�. 

 

�lánek VIII. 
Záruka 

1. Prodávající se zavazuje poskytovat záru�ní dobu na kancelá�ský nábytek v délce 
minimáln� 60 m�síc�. 

2. U sedacího a lehacího nábytku se prodávající zavazuje poskytnout záru�ní dobu 
v délce minimáln� 60 m�síc�, s výjimkou položek, jejichž záru�ní doba je v �lánku 8 
odst. 8.7 rámcové dohody upravena odlišn�.  

3. Ostatní podmínky, v�etn� termínu odstran�ní vad v jakosti zboží (�lánek 8 odst. 8.4 
rámcové dohody), se �ídí ustanoveními rámcové dohody, a pokud rámcová dohoda 
podmínky neup�es�uje, �ídí se ustanoveními OZ. 

4. Reklamace vad zboží kupujícím musí být provedena písemn�. Prodávající se zavazuje 
vyjád�it se k písemné reklamaci do t�í (3) pracovních dn� od jejího obdržení; pokud tak 
neu�iní, má se za to, že reklamaci uznává a je povinen si reklamované zboží p�evzít. 

5. Reklamace jsou ze strany kupujícího �ešeny oprávn�ným pracovníkem, kterým je 
vedoucí odd�lní materiáln�-technického zabezpe�ení Krajského �editelství policie 
Plze�ského kraje, tel

6. Místem p�edání reklamovaného zboží kupujícím prodávajícímu je objekt Policie �eské 
republiky na teritoriu Plze�ského kraje, kde se reklamované zboží v dob� reklamace 
nachází (toto místo se uvede v reklamaci dle odstavce 4) a prodávající má povinnost si 
reklamované zboží p�evzít do t�í (3) pracovních dn� ode dne, kdy mu tato povinnost 
vznikla, pokud se s oprávn�ným pracovníkem kupujícího nedohodnou jinak. 

 

�lánek IX. 
Vady 

1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti (jeho specifikace je 
uvedena v p�íloze �. 1 – Cenová tabulka - �ást �. 1 a v p�íloze �. 2 – Cenová tabulka 
�ást �. 2) dle smlouvy a p�i dodržení obchodních podmínek sjednaných v této kupní 
smlouv� a v rámcové dohod�.  

2. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v bod� 1, jedná se o vady pln�ní. Za vady 
pln�ní se považuje i dodání jiného druhu zboží, než ur�uje tato smlouva. Kupující je 
povinen reklamovat vady bezodkladn� po jejich zjišt�ní. 

3. Zjistí-li kupující vady týkající se druhu a jakosti dodaného zboží již p�i dodání, je 
oprávn�n odmítnout jejich p�evzetí a od této smlouvy odstoupit. To platí i p�i dodání 
jiného druhu zboží, než ur�uje kupní smlouva. Odstoupení od kupní smlouvy 
bezodkladn� kupující písemn� oznámí prodávajícímu. 

4. Vady, týkající se jakosti dodaného zboží, které kupující zjistí až po p�evzetí dodávky, je 
prodávající povinen odstranit nejpozd�ji do sedmi (7) dn� od oznámení reklamace. 
Prodávající odstraní vady bezúplatn� dodáním náhradního pln�ní v množství a jakosti 



dle této smlouvy. Obdobn� postupuje prodávající i v p�ípad�, nevyužije-li kupující svého 
práva na odstoupení od smlouvy podle bodu 3.  

5. Ujednáním o náhradním pln�ní není dot�ena odpov�dnost prodávajícího za škodu. 
 

�lánek X. 
Sankce 

Smluvní strany se dohodly, že sankce pro p�ípad nepln�ní povinností kterékoliv ze 
smluvních stran se budou �ídit ustanoveními �lánku 11 rámcové dohody. 

 

�lánek XI. 

Odstoupení od smlouvy 

1. Odstoupení od smlouvy se �ídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ.  

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajícího se 
spln�ním p�edm�tu kupní smlouvy ve sjednaném termínu dle �l. V. této smlouvy nebo 
nedodání p�edm�tu pln�ní v požadovaném druhu, kvalit� �i množství dle této smlouvy 
(viz zejm. �lánek IX. odst. 3). 

3. Kupující je dále oprávn�n odstoupit od smlouvy, jestliže se prodávající ocitne 
pravomocným rozhodnutím soudu v úpadku dle zákona �. 182/2006 Sb., o úpadku a 
zp�sobech jeho �ešení (insolven�ní zákon), ve zn�ní pozd�jších p�edpis�. 

 

�lánek XII. 
�ešení spor� 

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou �ešeny nejprve smírn�.  

2. Nebude-li smírného �ešení dosaženo, budou spory �ešeny p�ed p�íslušnými soudy 
�eské republiky. 

�lánek XIII. 
Odpov�dnost za škody 

Prodávající odpovídá za škodu zp�sobenou vadným pln�ním této smlouvy v rozsahu 
stanoveným �eským právním �ádem, zejména pak OZ. 

 

�lánek XIV. 
Záv�re�ná ustanovení 

1. Vzájemné vztahy smluvních stran se �ídí podmínkami sjednanými v této smlouv�; ve 
v�cech výslovn� neupravených touto smlouvou pak podmínkami sjednanými v rámcové 
dohod�. Podmínky výslovn� neupravené ani touto kupní smlouvou, ani rámcovou 
dohodou, se �ídí právním �ádem �eské republiky, zejména p�íslušnými ustanoveními 
OZ. 

2. Tato smlouva je platná po podpisu ob�ma smluvními stranami. Dle zákona �íslo 
340/2015 Sb., o registru smluv, tato smlouva nabývá ú�innosti dnem uve�ejn�ní 
v registru smluv. Pokud nebude uve�ejn�na v registru smluv ani do t�í m�síc� ode dne, 
kdy byla uzav�ena, je zrušena od jejího po�átku.   

3. Smlouva m�že být m�n�na nebo dopl�ována jen písemnými, o�íslovanými dodatky 
odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedílnou sou�ástí této smlouvy.  



4. Prodávající bez výhrad souhlasí se zve�ejn�ním úplného zn�ní této smlouvy, v�etn� 
svých identifika�ních údaj� a kupní ceny. 

5. Ob� smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzav�ena v tísni, ani za 
jednostrann� nevýhodných podmínek a na d�kaz toho p�ipojují své vlastnoru�ní 
podpisy.  

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (1) obdrží 
prodávající a t�i (1) kupující.  

7. Otázky neupravené touto smlouvou se �ídí ustanoveními rámcové smlouvy, a pokud 
rámcová smlouva problematiku neupravuje, p�íslušnými ustanoveními OZ. 

8. Nedílnou sou�ástí této kupní smlouvy jsou p�ílohy �. 1 a �. 2 obsahující cenové tabulky 
- �ásti �. 1 a �. 2.  

 

P�ílohy:   

P�íloha �. 1 – Cenová tabulka – �ást �. 1 

P�íloha �. 2 – Cenová tabulka – �ást �. 2 
 
 
V �eském Brod� dne ………….…     V Plzni dne …………… 
 
Za prodávajícího:   Za kupujícího: 

            plk. Ing. Bc. Petr Nová�ek  
     nám�stek �editele Krajského �editelství policie 

  INTERIER TECH s.r.o.               Plze�ského kraje pro ekonomiku 



�ást 1. P�íloha �. 1 ke kupní smlouv� �. j. KRPP-109815-8/�J-2020-0300MZ-VZ

Cenová tabulka - MV 2021-2022

Po�adov

é �íslo
Název zboží

Po�et 

kus�/balení

cena za 
jednotku v K� 

bez DPH

cena za jednotku 
v K� v�etn� DPH 

21 %

cena celkem v K� bez 
DPH

cena celkem v K�  
v�etn� DPH

4 St�l kancelá�ský psací rozm�r 1200x700x730, tlouš�ka desky LTD 25 mm, buk 4 1 940,00 2 347,40 7 760,00 9 389,60
30 Sk�í� 2-dve�ová šatní 800x600x1780, plné dve�e, šatní vložka, mezist�na, LTD 18mm, buk 1 3 888,00 4 704,48 3 888,00 4 704,48
31 Sk�í� 2-dve�ová policová 800x440x1780, 3/5 police, 2/5 plné dve�e, LTD 18mm, buk 1 2 895,00 3 502,95 2 895,00 3 502,95
32 Sk�í� otev�ená policová 800x420x1780, 5/5 police, pevná mezist�na, LTD 18mm, buk 1 2 194,00 2 654,74 2 194,00 2 654,74

AT32 Sk�í� otev�ená policová 600x420x1780, 5/5 police, pevná mezist�na, LTD 18mm, buk 1 2 742,00 3 317,82 2 742,00 3 317,82
75 Židle d�ev�ná  s kovovou kostrou - 130 kg, buk 10 2 738,00 3 312,98 27 380,00 33 129,80

CELKEM 46 859,00 56 699,39



�ást 2. P�íloha  �.2 ke kupní smlouv� �. j. KRPP-109815-8/�J-2020-0300MZ-VZ

Cenová tabulka - MV 2021-2022

Po�adov

é �íslo
Název zboží

Po�et 

kus�/balení

cena za 
jednotku v K� 

bez DPH

cena za jednotku 
v K� v�etn� DPH 

21 %

cena celkem v K� 
bez DPH

cena celkem v K� 
v�etn� DPH

3 St�l kancelá�ský psací rozm�r 1600x800x730, tlouš�ka desky LTD 25 mm, t�eše� 344 20 2 180,00 2 637,80 43 600,00 52 756,00
4 St�l kancelá�ský psací rozm�r 1200x700x730, tlouš�ka desky LTD 25 mm, t�eše� 344 6 1 940,00 2 347,40 11 640,00 14 084,40
5 St�l kancelá�ský pod PC, výsuv pro klávesnici, 1200x700x730, horní deska LTD 25mm, výsuvná deska 18 mm, t�eše� 10 2 071,00 2 505,91 20 710,00 25 059,10
6 St�l kancelá�ský manipula�ní 1400x700x730, t�eše� 344 3 1 502,00 1 817,42 4 506,00 5 452,26
7 Kontejner mobilní-centrální zámek, 430x600x610, LTD 18 mm, t�eše� 344 - 28 ks, o�ech 729 - 2 ks 30 3 258,00 3 942,18 97 740,00 118 265,40

12 St�l jednací p�ídavný �tvrtkruh s podp�rnou kov.nohou, 800x800x730, LTD 25mm, t�eše� 344 4 930,00 1 125,30 3 720,00 4 501,20
18 St�l konferen�ní obdélníkový 1000x600x650, kovové nohy, t�eše� 344 6 2 158,00 2 611,18 12 948,00 15 667,08
21 St�l pracovní universální 800x800x730, kovová konstrukce, LTD25mm, t�eše� 344 3 2 203,00 2 665,63 6 609,00 7 996,89
26 Sk�í� knihovna prosklená 800x440x1780, 3/5 sklo, 2/5 plné dve�e, 1 mezist�na, LTD 18mm, t�eše� 344 6 4 032,00 4 878,72 24 192,00 29 272,32
28 Sk�í� 1-dve�ová šatní 600x440x1780, s výsuv.v�šákem, mezist�na, LTD 18mm, t�eše� 344 3 2 351,00 2 844,71 7 053,00 8 534,13
29 Sk�í� 2-dve�ová šatní s šatní ty�í 800x600x1780, plné dve�e, 1 pevná mezist�na, LTD 18mm, t�eše� 344 3 3 118,00 3 772,78 9 354,00 11 318,34
30 Sk�í� 2-dve�ová šatní 800x600x1780, plné dve�e, šatní vložka, mezist�na, LTD 18mm, t�eše� 344 28 3 888,00 4 704,48 108 864,00 131 725,44
34 Sk�í�ka otev�ená nízká s 1 policí, 800x420x720, LTD 18mm, t�eše� 344 3 1 346,00 1 628,66 4 038,00 4 885,98
35 Sk�í�ka rohová nízká s 1 policí, 420x420x720, LTD 18mm, t�eše� 344 3 1 534,00 1 856,14 4 602,00 5 568,42
36 Sk�í�ka s dví�ky nízká s 1 policí, 800x440x720, plné dve�e, LTD 18mm, t�eše� 344 3 2 017,00 2 440,57 6 051,00 7 321,71
38 Police záv�sná kombinace LTD+kov, 760x230x220, LTD 18mm, t�eše� 344 20 600,00 726,00 12 000,00 14 520,00
40 Nástavec na 2-dve�.šatní sk�í� 800x600x720, dve�e 2 k�ídlé, LTD 18mm, 1 police, t�eše� 344 30 2 085,00 2 522,85 62 550,00 75 685,50
41 Nástavec na 1-dve�.šatní sk�í� 600x440x720, dve�e 1 k�ídlé, LTD 18mm, 1 police, t�eše� 344 3 1 663,00 2 012,23 4 989,00 6 036,69
46 V�šák stojanový kovový (chrom)+odkládání deštník� 25 1 006,00 1 217,26 25 150,00 30 431,50
47 Šatní sk�í� služební s nástavcem, t�eše� 344 35 9 030,00 10 926,30 316 050,00 382 420,50

66 Dispe�erské k�eslo pro nep�etržitý provoz - 160 kg (velikost A), �erná 3 8 586,00 10 389,06 25 758,00 31 167,18

67
Dispe�erské k�eslo pro opera�ní centra, velikosti B, kombinace látka a koženka, posuvný sedák, výškov� stavitelný
op�rák, �erná 3 20 111,00 24 334,31 60 333,00 73 002,93

70 Kancelá�ské k�eslo �aloun�né, op�rák ze sí�oviny - nosnost 150 kg, �erná 15 5 491,50 6 644,72 82 372,50 99 670,73
73 Kancelá�ská židle �aloun�ná,130kg, �erná 70 4 254,00 5 147,34 297 780,00 360 313,80
76 Židle jídelní plastová s vnit�ní kovovou kostrou - nosnost 120 kg, béžová 6 1 516,00 1 834,36 9 096,00 11 006,16
80 Židle kovová �aloun�ná konferen�ní - bez podru�ek - 130 kg, �erná 20 2 011,00 2 433,31 40 220,00 48 666,20
84 K�eslo d�ev�né �aloun�né pevné - nosnost 120 kg, kostra masiv buk, mo�ení t�eše�, �erná 2 3 775,00 4 567,75 7 550,00 9 135,50
86 Válenda �aloun�ná s úložným prostorem v�etn� matrace- nosnost 150 kg, t�eše�/vínová 3 6 869,00 8 311,49 20 607,00 24 934,47

CELKEM 1 330 082,50 1 609 399,83



Část 1. Příloha č. 1 k  návrhu kupní smlouvy č. j. KRPP-109815/ČJ-2020-0300MZ-VZ

Cenová tabulka - MV 2021-2022

Pořadov

é číslo
Název zboží

Počet 

kusů/balení

cena za 

jednotku v Kč 
bez DPH

cena za jednotku 

v Kč včetně DPH 
21 %

cena celkem v Kč bez 
DPH

cena celkem v Kč  
včetně DPH

4 Stůl kancelářský psací rozměr 1200x700x730, tloušťka desky LTD 25 mm, buk 4 1 940,00 2 347,40 7 760,00 9 389,60

30 Skříň 2-dveřová šatní 800x600x1780, plné dveře, šatní vložka, mezistěna, LTD 18mm, buk 1 3 888,00 4 704,48 3 888,00 4 704,48

31 Skříň 2-dveřová policová 800x440x1780, 3/5 police, 2/5 plné dveře, LTD 18mm, buk 1 2 895,00 3 502,95 2 895,00 3 502,95

32 Skříň otevřená policová 800x420x1780, 5/5 police, pevná mezistěna, LTD 18mm, buk 1 2 194,00 2 654,74 2 194,00 2 654,74

AT32 Skříň otevřená policová 600x420x1780, 5/5 police, pevná mezistěna, LTD 18mm, buk 1 2 742,00 3 317,82 2 742,00 3 317,82

75 Židle dřevěná  s kovovou kostrou - 130 kg, buk 10 2 738,00 3 312,98 27 380,00 33 129,80

CELKEM 46 859,00 56 699,39



Část 2. Příloha  č.2 k návrhu kupní smlouvy č. j. KRPP-109815/ČJ-2020-0300MZ-VZ

Cenová tabulka - MV 2021-2022

Pořadové 

číslo
Název zboží

Počet 

kusů/balení

cena za 

jednotku v Kč 
bez DPH

cena za jednotku 

v Kč včetně DPH 
21 %

cena celkem v Kč 
bez DPH

cena celkem v Kč 
včetně DPH

3 Stůl kancelářský psací rozměr 1600x800x730, tloušťka desky LTD 25 mm, třešeň 344 20 2 180,00 2 637,80 43 600,00 52 756,00

4 Stůl kancelářský psací rozměr 1200x700x730, tloušťka desky LTD 25 mm, třešeň 344 6 1 940,00 2 347,40 11 640,00 14 084,40

5 Stůl kancelářský pod PC, výsuv pro klávesnici, 1200x700x730, horní deska LTD 25mm, výsuvná deska 18 mm, třešeň 10 2 071,00 2 505,91 20 710,00 25 059,10

6 Stůl kancelářský manipulační 1400x700x730, třešeň 344 3 1 502,00 1 817,42 4 506,00 5 452,26

7 Kontejner mobilní-centrální zámek, 430x600x610, LTD 18 mm, třešeň 344 - 28 ks, ořech 729 - 2 ks 30 3 258,00 3 942,18 97 740,00 118 265,40

12 Stůl jednací přídavný čtvrtkruh s podpěrnou kov.nohou, 800x800x730, LTD 25mm, třešeň 344 4 930,00 1 125,30 3 720,00 4 501,20

18 Stůl konferenční obdélníkový 1000x600x650, kovové nohy, třešeň 344 6 2 158,00 2 611,18 12 948,00 15 667,08

21 Stůl pracovní universální 800x800x730, kovová konstrukce, LTD25mm, třešeň 344 3 2 203,00 2 665,63 6 609,00 7 996,89

26 Skříň knihovna prosklená 800x440x1780, 3/5 sklo, 2/5 plné dveře, 1 mezistěna, LTD 18mm, třešeň 344 6 4 032,00 4 878,72 24 192,00 29 272,32

28 Skříň 1-dveřová šatní 600x440x1780, s výsuv.věšákem, mezistěna, LTD 18mm, třešeň 344 3 2 351,00 2 844,71 7 053,00 8 534,13

29 Skříň 2-dveřová šatní s šatní tyčí 800x600x1780, plné dveře, 1 pevná mezistěna, LTD 18mm, třešeň 344 3 3 118,00 3 772,78 9 354,00 11 318,34

30 Skříň 2-dveřová šatní 800x600x1780, plné dveře, šatní vložka, mezistěna, LTD 18mm, třešeň 344 28 3 888,00 4 704,48 108 864,00 131 725,44

34 Skříňka otevřená nízká s 1 policí, 800x420x720, LTD 18mm, třešeň 344 3 1 346,00 1 628,66 4 038,00 4 885,98

35 Skříňka rohová nízká s 1 policí, 420x420x720, LTD 18mm, třešeň 344 3 1 534,00 1 856,14 4 602,00 5 568,42

36 Skříňka s dvířky nízká s 1 policí, 800x440x720, plné dveře, LTD 18mm, třešeň 344 3 2 017,00 2 440,57 6 051,00 7 321,71

38 Police závěsná kombinace LTD+kov, 760x230x220, LTD 18mm, třešeň 344 20 600,00 726,00 12 000,00 14 520,00

40 Nástavec na 2-dveř.šatní skříň 800x600x720, dveře 2 křídlé, LTD 18mm, 1 police, třešeň 344 30 2 085,00 2 522,85 62 550,00 75 685,50

41 Nástavec na 1-dveř.šatní skříň 600x440x720, dveře 1 křídlé, LTD 18mm, 1 police, třešeň 344 3 1 663,00 2 012,23 4 989,00 6 036,69

46 Věšák stojanový kovový (chrom)+odkládání deštníků 25 1 006,00 1 217,26 25 150,00 30 431,50

47 Šatní skříň služební s nástavcem, třešeň 344 35 9 030,00 10 926,30 316 050,00 382 420,50

66 Dispečerské křeslo pro nepřetržitý provoz - 160 kg (velikost A), černá 3 8 586,00 10 389,06 25 758,00 31 167,18

67

Dispečerské křeslo pro operační centra, velikosti B, kombinace látka a koženka, posuvný sedák, výškově stavitelný
opěrák, černá 3 20 111,00 24 334,31 60 333,00 73 002,93

70 Kancelářské křeslo čalouněné, opěrák ze síťoviny - nosnost 150 kg, černá 15 5 491,50 6 644,72 82 372,50 99 670,73

73 Kancelářská židle čalouněná,130kg, černá 70 4 254,00 5 147,34 297 780,00 360 313,80

76 Židle jídelní plastová s vnitřní kovovou kostrou - nosnost 120 kg, béžová 6 1 516,00 1 834,36 9 096,00 11 006,16

80 Židle kovová čalouněná konferenční - bez područek - 130 kg, černá 20 2 011,00 2 433,31 40 220,00 48 666,20

84 Křeslo dřevěné čalouněné pevné - nosnost 120 kg, kostra masiv buk, moření třešeň, černá 2 3 775,00 4 567,75 7 550,00 9 135,50

86 Válenda čalouněná s úložným prostorem včetně matrace- nosnost 150 kg, třešeň/vínová 3 6 869,00 8 311,49 20 607,00 24 934,47

CELKEM 1 330 082,50 1 609 399,83



Část 1. Příloha č. 1 k  návrhu kupní smlouvy č. j. KRPP-109815/ČJ-2020-0300MZ-VZ

Cenová tabulka - MV 2021-2022

Pořadov

é číslo
Název zboží

Počet 

kusů/balení

cena za 

jednotku v Kč 
bez DPH

cena za jednotku 

v Kč včetně DPH 
21 %

cena celkem v Kč bez 
DPH

cena celkem v Kč  
včetně DPH

4 Stůl kancelářský psací rozměr 1200x700x730, tloušťka desky LTD 25 mm, buk 4 1 940,00 2 347,40 7 760,00 9 389,60

30 Skříň 2-dveřová šatní 800x600x1780, plné dveře, šatní vložka, mezistěna, LTD 18mm, buk 1 3 888,00 4 704,48 3 888,00 4 704,48

31 Skříň 2-dveřová policová 800x440x1780, 3/5 police, 2/5 plné dveře, LTD 18mm, buk 1 2 895,00 3 502,95 2 895,00 3 502,95

32 Skříň otevřená policová 800x420x1780, 5/5 police, pevná mezistěna, LTD 18mm, buk 1 2 194,00 2 654,74 2 194,00 2 654,74

AT32 Skříň otevřená policová 600x420x1780, 5/5 police, pevná mezistěna, LTD 18mm, buk 1 2 742,00 3 317,82 2 742,00 3 317,82

75 Židle dřevěná  s kovovou kostrou - 130 kg, buk 10 2 738,00 3 312,98 27 380,00 33 129,80

CELKEM 46 859,00 56 699,39



Část 2. Příloha  č.2 k návrhu kupní smlouvy č. j. KRPP-109815/ČJ-2020-0300MZ-VZ

Cenová tabulka - MV 2021-2022

Pořadové 

číslo
Název zboží

Počet 

kusů/balení

cena za 

jednotku v Kč 
bez DPH

cena za jednotku 

v Kč včetně DPH 
21 %

cena celkem v Kč 
bez DPH

cena celkem v Kč 
včetně DPH

3 Stůl kancelářský psací rozměr 1600x800x730, tloušťka desky LTD 25 mm, třešeň 344 20 2 180,00 2 637,80 43 600,00 52 756,00

4 Stůl kancelářský psací rozměr 1200x700x730, tloušťka desky LTD 25 mm, třešeň 344 6 1 940,00 2 347,40 11 640,00 14 084,40

5 Stůl kancelářský pod PC, výsuv pro klávesnici, 1200x700x730, horní deska LTD 25mm, výsuvná deska 18 mm, třešeň 10 2 071,00 2 505,91 20 710,00 25 059,10

6 Stůl kancelářský manipulační 1400x700x730, třešeň 344 3 1 502,00 1 817,42 4 506,00 5 452,26

7 Kontejner mobilní-centrální zámek, 430x600x610, LTD 18 mm, třešeň 344 - 28 ks, ořech 729 - 2 ks 30 3 258,00 3 942,18 97 740,00 118 265,40

12 Stůl jednací přídavný čtvrtkruh s podpěrnou kov.nohou, 800x800x730, LTD 25mm, třešeň 344 4 930,00 1 125,30 3 720,00 4 501,20

18 Stůl konferenční obdélníkový 1000x600x650, kovové nohy, třešeň 344 6 2 158,00 2 611,18 12 948,00 15 667,08

21 Stůl pracovní universální 800x800x730, kovová konstrukce, LTD25mm, třešeň 344 3 2 203,00 2 665,63 6 609,00 7 996,89

26 Skříň knihovna prosklená 800x440x1780, 3/5 sklo, 2/5 plné dveře, 1 mezistěna, LTD 18mm, třešeň 344 6 4 032,00 4 878,72 24 192,00 29 272,32

28 Skříň 1-dveřová šatní 600x440x1780, s výsuv.věšákem, mezistěna, LTD 18mm, třešeň 344 3 2 351,00 2 844,71 7 053,00 8 534,13

29 Skříň 2-dveřová šatní s šatní tyčí 800x600x1780, plné dveře, 1 pevná mezistěna, LTD 18mm, třešeň 344 3 3 118,00 3 772,78 9 354,00 11 318,34

30 Skříň 2-dveřová šatní 800x600x1780, plné dveře, šatní vložka, mezistěna, LTD 18mm, třešeň 344 28 3 888,00 4 704,48 108 864,00 131 725,44

34 Skříňka otevřená nízká s 1 policí, 800x420x720, LTD 18mm, třešeň 344 3 1 346,00 1 628,66 4 038,00 4 885,98

35 Skříňka rohová nízká s 1 policí, 420x420x720, LTD 18mm, třešeň 344 3 1 534,00 1 856,14 4 602,00 5 568,42

36 Skříňka s dvířky nízká s 1 policí, 800x440x720, plné dveře, LTD 18mm, třešeň 344 3 2 017,00 2 440,57 6 051,00 7 321,71

38 Police závěsná kombinace LTD+kov, 760x230x220, LTD 18mm, třešeň 344 20 600,00 726,00 12 000,00 14 520,00

40 Nástavec na 2-dveř.šatní skříň 800x600x720, dveře 2 křídlé, LTD 18mm, 1 police, třešeň 344 30 2 085,00 2 522,85 62 550,00 75 685,50

41 Nástavec na 1-dveř.šatní skříň 600x440x720, dveře 1 křídlé, LTD 18mm, 1 police, třešeň 344 3 1 663,00 2 012,23 4 989,00 6 036,69

46 Věšák stojanový kovový (chrom)+odkládání deštníků 25 1 006,00 1 217,26 25 150,00 30 431,50

47 Šatní skříň služební s nástavcem, třešeň 344 35 9 030,00 10 926,30 316 050,00 382 420,50

66 Dispečerské křeslo pro nepřetržitý provoz - 160 kg (velikost A), černá 3 8 586,00 10 389,06 25 758,00 31 167,18

67

Dispečerské křeslo pro operační centra, velikosti B, kombinace látka a koženka, posuvný sedák, výškově stavitelný
opěrák, černá 3 20 111,00 24 334,31 60 333,00 73 002,93

70 Kancelářské křeslo čalouněné, opěrák ze síťoviny - nosnost 150 kg, černá 15 5 491,50 6 644,72 82 372,50 99 670,73

73 Kancelářská židle čalouněná,130kg, černá 70 4 254,00 5 147,34 297 780,00 360 313,80

76 Židle jídelní plastová s vnitřní kovovou kostrou - nosnost 120 kg, béžová 6 1 516,00 1 834,36 9 096,00 11 006,16

80 Židle kovová čalouněná konferenční - bez područek - 130 kg, černá 20 2 011,00 2 433,31 40 220,00 48 666,20

84 Křeslo dřevěné čalouněné pevné - nosnost 120 kg, kostra masiv buk, moření třešeň, černá 2 3 775,00 4 567,75 7 550,00 9 135,50

86 Válenda čalouněná s úložným prostorem včetně matrace- nosnost 150 kg, třešeň/vínová 3 6 869,00 8 311,49 20 607,00 24 934,47

CELKEM 1 330 082,50 1 609 399,83


